EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2019, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2019.

LUIZ ANTONIO PEREIRA DE CARVALHO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GUZOLÂNDIA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os

cargos:

Cargo Quantidades de Inscritos

Procurador Jurídico 085

Fiscal de  050

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público:

Nome Inscrição Cargo

ADRIANO TRAJANO NOVAIS DE ASSUNCAO 20024 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

ALEX DE OLIVEIRA RODRIGUES 20125 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

ALEX HENRIQUE GOMES CRUZ 20190 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

ANANIAS ALBERTO DE ANDRADE 20162 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

ANDREI DUARTE DE SOUZA 20170 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

ANGELICA MONIKE FAVA DOS SANTOS 20157 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

ANTONIO CARLOS DE CARVALHO 20073 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

BRUNO DA SILVA LIMA 20011 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

CARLOS PEDRO PAGLIARIN MARINO 20076 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

CAROLINE DIAS BRAGA 20130 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

CRISTIENE DA SILVA VIEIRA 20104 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

DANIEL CLAYTON DE MATOS 20117 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

DANUSIANE SIQUEIRA 20053 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

DENISE NORMA MARCUZZO GUIMARAES 20084 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

DIOVANI FARIAS DA SILVA 20167 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

EDMILSON JOSE DOS SANTOS 20099 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

ELAINE APARECIDA LOPES BATISTA 20081 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

EUGENIO PAGLIARINI ALBERTI 20124 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

FELIPE LARA PALHUCA XAVIER 20004 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

FELIX DA COSTA PIRES PEREIRA 20166 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

GRAZIELE DOS SANTOS RIBEIRO 20014 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

JOAO ANTONIO CARVALHO SILVA 20120 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

JOAO CARLOS LOQUETTE 20098 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

JOAO PAULO CHIARI SILVA 20005 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

JOEL RODRIGUES DE ARAUJO JUNIOR 20058 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

JOSUE EDUARDO ROCHA DE ANDRADE 20137 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

JULIO CESAR DOS SANTOS ARAUJO 20175 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

JUSSIARA SANTARELLI 20111 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

KAREN SANDRINE NUNES PENA 20155 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

LEONARDO GIANINI MAGALHAES 20092 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

MARCELO DE SOUZA 20009 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

MATEUS DOS SANTOS JARDIM 20078 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

MATHEUS QUERINO DE LIMA 20127 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

MILIANE DOS SANTOS XAVIER 20135 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

MURILO DA SILVA SOUZA 20178 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

NEWTON EDUARDO DE CASTRO 20000 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

NILCEU GILMAR LIMA 20172 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

NILSON ANTONIO CAVAZZANA 20159 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

OSVALDO DA SILVA DOS SANTOS 20156 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

OSVALDO XAVIER 20150 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

OTAVIO AUGUSTO DIOGO SILVA 20118 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

PAULA DE OLIVEIRA FAVARETTO 20182 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

RENATO FELIX DE FARIAS 20185 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

RENATO FERNANDES DA SILVA 20029 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

TANIA APARECIDA DE CARVALHO FALCO 20066 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

THAINA GALVAO GONDIN 20007 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

VALDIR ZACARIAS DUARTE 20171 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

VINICIUS BATISTA DA SILVA 20105 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

WELITON CARLOS DA SILVA 20115 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

WESLEY SILVA DO VALE 20100 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

ALAIN PATRICK ASCENCIO MARQUES DIAS 20108 PROCURADOR JURÍDICO

ALESSANDRO CARVALHO DOS SANTOS 20085 PROCURADOR JURÍDICO

ALEX BENETTI 20168 PROCURADOR JURÍDICO

ALEX ROBERTO PADOVANI 20131 PROCURADOR JURÍDICO

ALINE UMBERTO DE AQUINO 20046 PROCURADOR JURÍDICO

AMANDA QUITAKAVA 20016 PROCURADOR JURÍDICO

ANA CAROLINA MOURA DA FONSECA 20026 PROCURADOR JURÍDICO

ANDERSON PEREIRA DA CRUZ 20140 PROCURADOR JURÍDICO

ARIANE DOS PASSOS DO NASCIMENTO SANTANA 20138 PROCURADOR JURÍDICO

ARTUR MANOEL BIZ 20106 PROCURADOR JURÍDICO

BIANCA GUINELI LHETY 20079 PROCURADOR JURÍDICO

BRUNA PARIZI 20152 PROCURADOR JURÍDICO

CAIO ALEXANDRO BARRETO 20035 PROCURADOR JURÍDICO

CAIO EDUARDO MORAES KIMURA 20020 PROCURADOR JURÍDICO

CARLOS HENRIQUE COSTA NEVES 20002 PROCURADOR JURÍDICO

CARLOS ROBERTO DOS SANTOS OKAMOTO JUNIOR 20019 PROCURADOR JURÍDICO

CAROLINA DE CARVALHO SABINO 20153 PROCURADOR JURÍDICO

CAROLINE FERNANDES REZENDE 20158 PROCURADOR JURÍDICO

CASSIANO MORAES ARVELINI 20021 PROCURADOR JURÍDICO

CASSIO ANDRE ANICETO DE LIMA 20109 PROCURADOR JURÍDICO

DEISE SANTOS BORIN GARCIA 20042 PROCURADOR JURÍDICO

DIEGO ALVES DE OLIVEIRA 20071 PROCURADOR JURÍDICO

EDERVAN SANTOS CHIARELLI 20160 PROCURADOR JURÍDICO

ELISEU ROBERTO GROSSI 20038 PROCURADOR JURÍDICO

ERIC MATHEUS MONZEN MARTINEZ 20107 PROCURADOR JURÍDICO

ERICA GONZAGA DE FREITAS 20051 PROCURADOR JURÍDICO

EULLER XAVIER CORDEIRO 20151 PROCURADOR JURÍDICO

FABIO VIEIRA PENA 20062 PROCURADOR JURÍDICO

FELIPE BARRETO 20034 PROCURADOR JURÍDICO

FELIPE BATISTA DE SOUSA 20180 PROCURADOR JURÍDICO

FELIPE BATISTA SARAIVA 20113 PROCURADOR JURÍDICO

FILIPI BLASIOLI DA CRUZ 20110 PROCURADOR JURÍDICO

FLAVIA GONZAGA DE FREITAS 20050 PROCURADOR JURÍDICO

FULVIO SANTANA AMORIM 20070 PROCURADOR JURÍDICO

GABRIEL BONDER GAWRYSZEWSKI 20015 PROCURADOR JURÍDICO

GABRIEL MACHADO DE JESUS 20126 PROCURADOR JURÍDICO

GABRIELA CORTE ROSALEM 20154 PROCURADOR JURÍDICO

GABRIELA SILVA 20045 PROCURADOR JURÍDICO

GLEISON AIRES DE CARVALHO 20039 PROCURADOR JURÍDICO

GRASIELI SILVA ARAUJO 20067 PROCURADOR JURÍDICO

HEITOR JOSE SCALON RIBEIRO 20169 PROCURADOR JURÍDICO

HENRIQUE CUENCA SEGALA 20075 PROCURADOR JURÍDICO

HERYKS HENRIQUE FERNANDES SOUZA 20077 PROCURADOR JURÍDICO

ISABELA SELEGUIN RODRIGUES DE BRITO 20123 PROCURADOR JURÍDICO

JACOB MODOLO ZANONI JUNIOR 20114 PROCURADOR JURÍDICO

JOAO DIAMANTINO NETO 20065 PROCURADOR JURÍDICO

JOYCE ALVARES DE QUEIROZ 20090 PROCURADOR JURÍDICO

JULIANA AMARO DA SILVA 20054 PROCURADOR JURÍDICO

JULIANA BERNARDINI LONGO GIOLO 20165 PROCURADOR JURÍDICO

KAROLINE BORGES CAMACHO 20063 PROCURADOR JURÍDICO

LARISSA MOLINA VERONEZ 20102 PROCURADOR JURÍDICO

LARISSA PERALTA SAMPAIO 20040 PROCURADOR JURÍDICO

LEANDRO APARECIDO DE LIMA 20148 PROCURADOR JURÍDICO

LUCAS BRUNO DA SILVEIRA BIZELLI 20119 PROCURADOR JURÍDICO

LUCAS GOMES ALCAMIM 20161 PROCURADOR JURÍDICO

LUCAS HENRIQUE TRENTO 20116 PROCURADOR JURÍDICO

MAISA ESCUDEIRO DE MORAES 20095 PROCURADOR JURÍDICO

MAISA HELENA COSTA DA SILVA 20027 PROCURADOR JURÍDICO

MANOEL JUNIOR DOS SANTOS ARAUJO 20022 PROCURADOR JURÍDICO

MARCELO DE AZEVEDO BEZERRA 20010 PROCURADOR JURÍDICO

MARCIO ROGERIO DE CASTRO JUNIOR 20096 PROCURADOR JURÍDICO

MARCO ANTONIO SCARPASSA 20145 PROCURADOR JURÍDICO

MARCOS VINICIUS RIBEIRO 20001 PROCURADOR JURÍDICO

MARIANA MADUREIRA PEREIRA 20052 PROCURADOR JURÍDICO

MATHEUS GARCIA CARNEIRO 20163 PROCURADOR JURÍDICO

MILTON CORREA LEANDRO 20064 PROCURADOR JURÍDICO

MURIEL ANGELO RODRIGUES VILALVA 20049 PROCURADOR JURÍDICO

NATALIA REGIANE ALANIZ 20003 PROCURADOR JURÍDICO

NELMA KARLA WAIDEMAN FUKUOKA 20006 PROCURADOR JURÍDICO

OLIMPIO MARTINS LIMA CARLOS 20133 PROCURADOR JURÍDICO

OSMAR APARECIDO RANDOLFO JUNIOR 20060 PROCURADOR JURÍDICO

PATRICIA APARECIDA PIOVAM 20032 PROCURADOR JURÍDICO

PAULA YURIKO SHIMOYA PADILHA 20144 PROCURADOR JURÍDICO

PAULO EDUARDO TOMAZ DA SILVA 20091 PROCURADOR JURÍDICO

PAULO VITOR SANTUCCI DIAS 20134 PROCURADOR JURÍDICO

RAFAEL BRAGA DE MOURA 20179 PROCURADOR JURÍDICO

RAFAEL DO CARMO GEA VALLEZI 20181 PROCURADOR JURÍDICO

ROBERTO SIRIANE FRANCISCHINI 20057 PROCURADOR JURÍDICO

SANDRA CRISTINA TURATI 20141 PROCURADOR JURÍDICO

STELLA PINTO CANGUEIRO 20025 PROCURADOR JURÍDICO

STELLA SCAPIN GALEGO 20044 PROCURADOR JURÍDICO

THIAGO JOSE RODRIGUES DE AGUIAR 20037 PROCURADOR JURÍDICO

TIAGO RODRIGUES DA SILVA 20112 PROCURADOR JURÍDICO

VALDECI RONDINI JUNIOR 20018 PROCURADOR JURÍDICO

WILLIAN JOSE ALVES XAVIER 20028 PROCURADOR JURÍDICO

III – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não preencher o requisito 3.2 do

Edital de Concurso Público 001/2019, a seguinte inscrição ficando a mesma DEFERIDA na condição de NÃO Pessoa
com Deficiência:

Nº
Inscr.

Candidato Cargo
Documento

Identificação

20098 João Carlos Loquete Fiscal de Obras e Posturas 106428238

IV – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 12 DE JANEIRO DE
2020, nos seguintes locais e horários:

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min
Início das Provas: 8h00min

Denominação Local de Prova Endereço

Procurador Jurídico
Escola Municipal Bairro Limoneiro

Rua Manoel Pereira Nunes, 670 –
Bairro Limoeiro – Guzolândia/SP Fiscal de Obras e Posturas

Os candidatos deverão apresentar na data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das
mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EM CARTÓRIO DE
EVENTUAIS TÍTULOS OU NO ÓRGÃO REALIZADOR (conforme item 6.2.2) OU DE ACORDO COM O INCISO II
DO ARTIGO 3º DA LEI 13.726/2018 de TÍTULOS que possuam, conforme o item 6.1 do presente Edital. Não
serão considerados os títulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados,
e estes deverão ser entregues em envelope identificado com nome, cargo e número de inscrição do
candidato, conforme o modelo abaixo, que será recebido com aposição de número de protocolo por meio
de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da mesma etiqueta ao candidato.

Modelo (Envelope)

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do

site  www.unisisp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme

Edital.

No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais

Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.unisisp.com.br.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guzolândia – SP, 19 de dezembro de 2019

Luiz Antonio Pereira de Carvalho
Prefeito